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
рантирую. Тел. 8�962�903�00�93.      (3�1)
(184ск) семья из трех человек снимет 2�
комн. кв. в 6 мкрн на длительный срок,
своевременную оплату и порядок гаран�
тируем. Тел. 8�915�967�97�70.           (1�1)
(185ск) 1�, 2�комн. кв. на длительный
срок, желательно в 5, 6 мкрн.
Тел.: 8�960�544�04�94,
8�910�975�90�53.                                      (3�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со всеми
удоб., мебелью, быт. техникой, соб�
ственник. Тел.: 8�915�963�99�02,
8�960�529�10�29.                                (15�12)

(561ка) коттедж со всеми удобства�
ми в центре, или часть с отдельным
входом. Тел. 8�905�137�47�86.(13�11)

(602ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                           (4�4)
(604ка) 1�комн. кв. по ул. Борисовские

пруды в Москве, проезд от м. Каширская
(15 мин.), от м. Марьино (10 мин.), цена
договорная. Тел. 8�960�534�24�53.  (6�4)
(606ка) посуточно комнаты в 3�эт. доме.
Тел. 8�906�637�52�31.                            (8�4)
(607ка) срочно комнату в 2�комн. кв.
Тел. 8�915�981�93�54.                            (4�4)
(609ка) посуточно дом пл. 35 кв. м на 4
человека, недалеко от Никольского мо�
настыря, гор. и хол. вода, газ, отопление,
электр. Тел. 8�910�826�50�99,
Наталия.                                                       (4�4)
(612ка) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6
мкрн, 2 балкона, большие комнаты и кух�
ня, телефон, интернет.
Тел. 8�962�204�23�63.                            (4�3)
(613ка) квартиру, комнату, дом  в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.              (5�3)
(614ка) 1�комн. кв. без удоб. в центре
города на длительный срок, отд. вход,
терраска, около дома колонка.
Тел. 8�910�828�70�40.                              (4�3)
(616ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�903�560�94�37.                              (4�3)
(617ка) 3�комн. кв. по ул. Менделеева, ме�
бель, ремонт. Тел. 8�906�636�86�94.  (4�2)
(618ка) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, частично с ме�
белью, на длительный срок.
Тел.: 8�903�638�92�80,
8�920�655�07�08, Марина.                     (2�2)
(619ка) квартиру.
Тел. 8�910�811�72�00.                              (4�2)
(620ка) посуточно комнаты в коттедже от
350 руб./сутки. Тел. 8�910�97�237�95.(4�2)
(621ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�905�635�25�84.                            (4�2)
(624ка) семье 1�комн. благ. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 8�910�821�58�22
(после 16.00).                                            (3�2)
(625ка) 3�комн. благ. кв. в центре горо�
да, стир. машина, холодильник, телеви�
зор, на длительный срок.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                      (2�1)
(626ка) 1�комн. кв. со всеми удоб., ме�
белью по ул. Берендеевской на длитель�
ный срок, цена 10000 руб.
Тел. 8�920�142�42�55.                            (2�1)
(627ка) комнату.
Тел. 8�910�977�26�34.                              (1�1)
(628ка) 1�комн. меблированную кв. на
любой срок. Тел. 8�910�665�50�36.  (4�1)
(629ка) семье 2�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�910�977�66�38.                            (3�1)
(630ка) квартиру (часть дома) в с. Ново�
селье на длительный срок.
Тел.: 8�915�344�34�76,
8�910�665�68�33.                                     (2�1)
(631ка) посуточно квартиру.
Тел.: 8�906�639�61�03,
8�920�126�51�54.                                     (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(439дг) жилой камен. дом в пер. Мало�
озерном, пл. 76 кв. м, в доме вода, газ,
уч. 6 соток, в собственности, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�915�997�08�49,
8�910�811�75�15.                                  (13�11)
(465дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96
кв. м, газ, вода, канализ., уч. 5 соток.
Тел. 8�962�202�42�11.                          (12�7)
(466дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
газ, вода, центр. канализ., телефон, ин�
тернет, пластик. окна, душ. кабина, уч. 6
соток, обновлена крыша в 2012 г.
Тел. 8�905�634�83�58.                            (8�7)
(470дг) жилой дом в хор. сост. в Со�
колке, пл. 70 кв. м, уч. 9 соток, газ,
вода, септик, насаждения, док. гото�
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